自媒体代运营服务合同

甲方：
乙方：

经甲乙双方友好协商，就乙方代甲方运营自媒体服务事宜，特订立本合同。
1、 服务时间
第1条 本合同约定服务时间为      年    月    日到     年    月    日。
2、 服务内容
第2条 乙方为甲方提供自媒体代运营服务，包含自媒体视频、音频、图片、文字等信息的编辑、更新、维护。自媒体包含：
□ 头条号                   □ 百家号               □ 东方号
□ 微信公众号				□ 微博					□ 趣头条号
□ 企鹅号					□ 一点号				□ 知乎
□ 搜狐号   				□ 网易号               □ QQ视频
□ 优酷  					□ 搜狐视频				□ 爱奇艺号
□ 哔哩哔哩					□ 秒拍号				□ 快传号
□ 大风号					□ 新浪看点				□ QQ看点
第3条 甲方为乙方提供原始图文、视频、音频等素材，乙方根据活动方案要求，编写对应的软文文章及视频信息，自媒体发布内容不限于甲方提供的素材，通过合同所选自媒体进行有效传播。
3、 服务方式
第4条 为保护甲方信息安全，甲方指定以下联系人与乙方进行本合同联络事宜。若甲方需增加或变更联系人，应及时书面通知乙方，因甲方迟延通知导致的影响由甲方自行承担。
	联系人姓名
	职务
	移动电话
	电子信箱

第5条 本合同约定甲方提供素材均有以上联系人通过电子信箱发送邮件为准。
第6条 合同签订后，甲方向乙方提供自媒体账号等各种必要的资料和授权。
第7条 在合同期内，如未征得甲方同意，乙方不得擅自更改账号主题信息。
第8条 甲方需对所提供信息的准确、完整、真实、合法性负责，因甲方提供信息所出现的版权纠纷等乙方不承担责任；乙方提供素材所出现版权纠纷均由乙方承担。
4、 合同金额及付款方式
第9条 本合同服务费为                元（大写：        元整）。
第10条 该合同自签订之日起三日内甲方将该款项支付给乙方。
第11条 乙方收款账号如下：
1、 微信公众号：
2、 银行信息：
开户行：
公司名称：
公司账号：
5、 补充及调整服务约定
第12条 根据甲方业务发展，如需乙方提供更多服务，经双方协商，需支付所选定的服务项目，并另行签订补充合同即可生效。
6、 保密条款
第13条 甲方承诺，对乙方提供的任何资料、信息履行保密义务，未经乙方同意，不向第三方泄露。
第14条 乙方承诺，对甲方提供的一切资料及其他商业秘密，未经甲方许可不向任何第三方泄露。本条款永久有效，不因本合同终止或完成而失效。
7、 不可抗力条款
第15条 由于无法预见的不可抗力事件，如战争、地震、罢工等事件的发生，导致任何一方不能执行本合同的部分或全部义务时，应在事件发生后24小时内通知对方。
8、 法律效力及有效性条款
第16条 本合同以及附件在双方代理人签字后生效。在履行中产生争议，双方应友好协商解决，协商不成，向乙方所在地法院诉讼。
9、 违约条款
第17条 乙方未按约定提供服务构成根本性违约的，甲方可解除合同，不予支付服务费用。
第18条 合同签订后，甲方不得以经营状况不佳或账号变更为由要求乙方停止服务，由于甲方原因导致的合作终止，乙方不予退款。
10、 附则
第19条 本合同一式贰份，由甲乙双方各执壹份，均具有法律效力，在甲乙双方代表签字后生效。
[bookmark: _GoBack]

甲方：（盖章）							乙方：（盖章）
代理人：								代理人：
日期：									日期：
第 1 页 共 3 页